
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

П’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024 м. Ужгород № 1093 
 

Про внесення змін до обласного 

бюджету на 2024 рік, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2023 

№989 «Про обласний бюджет на 2024 рік»  
(за період з 01 березня по 26 червня 2024 року) 
 

 0710000000 

         (код бюджету) 
 

Відповідно до статті 43 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 23, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи Указ 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), Закон України «Про правовий режим 

воєнного стану» від 12 травня 2015 року № 389-VIII (зі змінами), заслухавши 

інформацію директора департаменту фінансів Закарпатської обласної 

військової адміністрації, обласна рада в и р і ш и л а:  

 

1. Затвердити зміни до обласного бюджету на 2024 рік, прийняті з 01 

березня по 26 червня 2024 року розпорядженнями обласної державної 

адміністрації – обласної військової адміністрації, згідно з переліком 

розпоряджень, що додається до цього рішення. 

2. Додаток до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань бюджету. 

 

   

 

Голова ради                                                                           Роман САРАЙ  

 

   



                                                                                  Додаток 

                                                                                  до рішення обласної ради  

                                                                                  27.06.2024 № 1093 

 

 

Перелік розпоряджень  

обласної державної адміністрації – обласної військової адміністрації,  

згідно з якими внесені зміни до обласного бюджету на 2024 рік з 01 березня 

по 26 червня 2024 року   

 
 

№ 

з/п 

Дата, № 

розпорядження 

Назва розпорядження 

1 25.03.2024 №342 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік за рахунок спрямування частини залишку, що 

утворився на початок 2024 року, трансфертів із 

державного, місцевих бюджетів, надходжень у 

рамках програм допомоги урядів іноземних держав 

та перерозподілу видатків у межах загального 

обсягу (зі змінами від 19.01.2024, від 14.02.2024, від 

28.02.2024) 

2 17.04.2024 №432 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік за рахунок розподілу трансфертів із державного, 

місцевих бюджетів, залишку, що утворився на 

початок 2024 року, надходжень від перевиконання 

доходів загального фонду та перерозподілу 

видатків у межах загального обсягу (зі змінами від 

19.01.2024, від 14.02.2024, від 28.02.2024, від 

25.03.2024) 

3 24.04.2024 №460 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік за рахунок розподілу трансфертів з місцевих 

бюджетів, надходжень від перевиконання доходів 

загального фонду та перерозподілу видатків у 

межах загального обсягу (зі змінами від 19.01.2024, 

від 14.02.2024, від 28.02.2024, від 25.03.2024, від 

17.04.2024) 

4 02.05.2024 №499 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік за рахунок перевиконання доходів загального 

фонду, розподілу трансфертів з місцевих бюджетів 

та надходжень в рамках програм допомоги урядів 

іноземних держав (зі змінами від 19.01.2024, від 

14.02.2024, від 28.02.2024, від 25.03.2024, від 

17.04.2024, від 24.04.2024) 

5 14.05.2024 №535 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік за рахунок перевиконання доходів загального 



 

 

2 

№ 

з/п 

Дата, № 

розпорядження 

Назва розпорядження 

фонду та перерозподілу видатків у межах 

загального обсягу (зі змінами від 19.01.2024, від 

14.02.2024, від 28.02.2024, від 25.03.2024, від 

17.04.2024, від 24.04.2024, від 02.05.2024) 

6 22.05.2024 №571 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік за рахунок розподілу трансфертів з державного, 

місцевих бюджетів  та надходжень в рамках 

програм допомоги урядів іноземних держав, 

перерозподілу видатків у межах загального обсягу 

(зі змінами від 19.01.2024, від 14.02.2024, від 

28.02.2024, від 25.03.2024, від 17.04.2024, від 

24.04.2024, від 02.05.2024, від 14.05.2024) 

7 28.05.2024 №593 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік (зі змінами від 19.01.2024, від 14.02.2024, від 

28.02.2024, від 25.03.2024, від 17.04.2024, від 

24.04.2024, від 02.05.2024, від 14.05.2024, від 

22.05.2024) 

8 04.06.2024 №624 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік за рахунок розподілу трансфертів з  місцевих 

бюджетів, спрямування частини залишку освітньої 

субвенції  та перерозподілу видатків у межах 

загального обсягу (зі змінами від 19.01.2024, від 

14.02.2024, від 28.02.2024, від 25.03.2024, від 

17.04.2024, від 24.04.2024, від 02.05.2024, від 

14.05.2024, від 22.05.2024, від 28.05.2024) 

9 13.06.2024 №650 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік за рахунок перевиконання доходів загального 

фонду та перерозподілу видатків у межах 

загального обсягу (зі змінами від 19.01.2024, від 

14.02.2024, від 28.02.2024, від 25.03.2024, від 

17.04.2024, від 24.04.2024, від 02.05.2024, від 

14.05.2024, від 22.05.2024, від 28.05.2024, від 

04.06.2024) 

10 20.06.2024 №675 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік за рахунок розподілу трансфертів з державного, 

місцевих бюджетів та надходжень в рамках 

програм допомоги урядів іноземних держав (зі 

змінами від 19.01.2024, від 14.02.2024, від 

28.02.2024, від 25.03.2024, від 17.04.2024, від 

24.04.2024, від 02.05.2024, від 14.05.2024, від 

22.05.2024, від 28.05.2024, від 04.06.2024, від 

13.06.2024) 



 

 

3 

№ 

з/п 

Дата, № 

розпорядження 

Назва розпорядження 

11 25.06.2024 №687 Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 

рік у межах перерозподілу загального обсягу 

видатків (зі змінами від 19.01.2024, від 14.02.2024, 

від 28.02.2024, від 25.03.2024, від 17.04.2024,  

від 24.04.2024, від 02.05.2024, від 14.05.2024,  

від 22.05.2024, від 28.05.2024, від 04.06.2024,  

від 13.06.2024, від 20.06.2024) 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                           Андрій ШЕКЕТА      


	Рішення
	Про внесення змін до обласного
	бюджету на 2024 рік, затвердженого
	рішенням обласної ради від 21.12.2023
	№989 «Про обласний бюджет на 2024 рік»
	(за період з 01 березня по 26 червня 2024 року)

	Додаток



